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Piracicaba Racing Fest
Sabado Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

Treino3 A+B 26/10/2019 10:30 . ....

Qualificagao (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

11 1:23.555 +0.446 10:29:23.513

(858) Fernando Morassi/Baruel 12 1:23.520 +0.411 10:30:47.033

1 - 10:24:32.130 13 1:23.109 - 10:32:10.142

2 1:40.214 +20.503 10:26:12.344 14 1:32.930 +9.821 10:33:43.072
3 2:21.204 +1:01.493 10:28:33.548

4 1:33.493 +13.782 10:30:07.041 (3) Stanley Wessler/Marquinhos Teodorio

5 1:20.442 +0.731 10:31:27.483 1 10:41:01.495
6 1:20.379 +0.668 10:32:47.862
7 1:20.306 +0.595 10:34:08.168
8 1:19.711 - 10:35:27.879
9 1:20.215 +0.504 10:36:48.094
10 1:20.443 +0.732 10:38:08.537
11 1:28.275 +8.564 10:39:36.812
12 1:26.400 +6.689 10:41:03.212

(121) Jose Augusto/Roberto

1 - 10:34:27.881
2 1:20.802 - 10:35:48.683
3 1:21.166 +0.364 10:37:09.849
4 1:21.167 +0.365 10:38:31.016
5 1:24.197 +3.395 10:39:55.213

(100) Rodrigo/Tom Costa Wagner

1 - 10:21:39.994
2 1:24.410 +3.314 10:23:04.404
3 1:22.290 +1.194 10:24:26.694
4 1:21.269 +0.173 10:25:47.963
5 1:21.101 +0.005 10:27:09.064
6 1:21.096 - 10:28:30.160
7 1:35.593 +14.497 10:30:05.753

(88) Paulo Fiorini/Renato Lima

1 - 10:17:55.481
2 1:22.203 +0.227 10:19:17.684
3 1:22.090 +0.114 10:20:39.774
4 1:33.830 +11.854 10:22:13.604
5 8:14.878 +6:52.902 10:30:28.482
6 1:22.853 +0.877 10:31:51.335
7 1:22.238 +0.262 10:33:13.573
8 1:22.294 +0.318 10:34:35.867
9 1:39.149 +17.173 10:36:15.016
10 1:31.454 +9.478 10:37:46.470
" 1:22.116 +0.140 10:39:08.586
12 1:21.976 - 10:40:30.562
13 1:39.900 +17.924 10:42:10.462

(17) Claudio Cordeiro de Souza

1 - 10:28:27.283
2 1:24.352 +1.261 10:29:51.635
3 1:23.860 +0.769 10:31:15.495
4 1:23.169 +0.078 10:32:38.664
5 1:23.361 +0.270 10:34:02.025
6 1:23.185 +0.094 10:35:25.210
7 1:23.091 - 10:36:48.301

(78) Luiz Alberto Teixeira

1 - 10:15:22.657

2 1:25.189 +2.080 10:16:47.846

3 1:24.793 +1.684 10:18:12.639

4 1:25.068 +1.959 10:19:37.707

5 1:24.069 +0.960 10:21:01.776

6 1:23.221 +0.112 10:22:24.997

7 1:23.785 +0.676 10:23:48.782

8 1:23.605 +0.496 10:25:12.387

9 1:23.433 +0.324 10:26:35.820

10 1:24.138 +1.029 10:27:59.958
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